
Zarządzenie  Nr  107/2007 
Wójta Gminy Czarna 

z dnia 31 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie ustalenia  stawek za usługi świadczone przez Gospodarstwo 
Komunalne w Czarnej 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z dnia 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam,       
co następuje: 
 
      § 1. Ustalam następujące ceny za świadczone usługi :  
 

  1. 1 roboczogodzina pracownika administracji Gospodarstwa Komunalnego w Czarnej 
25,16 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  2. 1 roboczogodzina pracownika oczyszczalni Gospodarstwa Komunalnego w Czarnej 
19,63 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  3. 1 roboczogodzina pracownika hydroforni Gospodarstwa Komunalnego w Czarnej 
19,32 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  4. Wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci wodociągowej 
186,92 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  5. Wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci kanalizacyjnej 
186,92 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  6. 1 godz. pracy ciągnika ,,Ursus 3512”        
50,00 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  7. 1 godz. pracy urządzenia HD – 50 KS  
80,00 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  8. 1 godz. usługi zagęszczarką ZGS – 12 
50,00 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  9. 1 km usługi samochodem „Lublin”  
1,50 zł. + należny podatek od towarów i usług 

  10. 1 km usługi samochodem „Polonez” 
1,10 zł. + należny podatek od towarów i usług 

 
      § 2. Wykonanie zleca się Kierownikowi Gospodarstwa Komunalnego. 
 
 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2007 Wójta Gminy Czarna z dnia 4 kwietnia 2007 r.           
w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Gospodarstwo Komunalne            
w Czarnej.   

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r.   

 
 
 


